

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Каменноостровский пр., д.38/96, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто тридцать две тысячи пятьсот сорок один рубль 97 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
Итого по всем:					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-3					6,9		132 541,97
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	1		17 662,75
		БП-00027854 Саморезы для тонких пластин оц. с буром 4,2х16 (200 шт) (осн)		шт	0,6	11 980,58	7 188,35
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	24	0,74	17,76
2	2	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	6	464,53	2 787,18
		диаметром до 25 мм (кв 15 цо)			0,4	26 186,00	10 474,40
		БП-00027179 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 20*3,4мм (4м) (осн)		м	2	63,82	127,64
		БП-00027178 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 25*4,2мм (4м) (осн)		м	2	105,54	211,08
		БП-00027175 Уголок полипропиленовый DN 25мм x 45гр (осн)					
		БП-00025927 Муфта полипропиленовая соединительная DN 25мм (осн)		шт	4	9,60	38,40
		БП-00025925 Тройник полипропиленовый переходной DN 25x20x25мм (осн)		шт	2	7,25	14,50
		БП-00025812 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка (осн)		шт	2	17,45	34,90
		БП-00025788 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм*3/4 HP (осн)		шт	2	292,06	584,12
		БП-00025814 Переходник В-Н 3/4" x 1/2" (осн)		шт	4	140,09	560,36
		БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12х60мм (осн)		шт	2	90,62	181,24
		БП-00028375 Шпилька саморез M10x100 (осн)		шт	8	8,26	66,08
				шт	4	12,27	49,08
Прямые затраты по разделу:							9 026,71
в т. ч. зарплата:							4 310,80
Накладные расходы по разделу:							3 560,67
Сметная прибыль по разделу:							2 131,58
НДС 20% по разделу:							2 943,79
Итого по разделу, включая НДС:							17 662,75
РСУ							
3	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал	ТЕРэ4.01-07-08-001	10 шт	5,7		111 147,12
					0,7	116 083,69	81 258,58

		БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм (осн)		шт	150	6,20	930,00
		БП-00026646 Саморезы металл-металл 4,2 x 13мм (осн)		лист	27	1 871,05	50 518,35
		БП-00028051 Саморезы металл-металл 4,2*16мм (осн)		шт	50	0,80	40,00
		БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн)		шт	200	0,91	182,00
4	2	Добавление на каждый следующий канал		шт	4	894,81	3 579,24
			ТЕРз4.01-07-08-002	10 шт	5	5 977,71	29 888,54

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

72 030,72
16 705,62
11 886,37
8 705,51
18 524,52
111 147,12

ЭТУ							
5	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРз4.01-15-10-003	10 шт	0,2		3 732,10
		БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 900Лм белый (осн)			0,2	18 660,50	3 732,10
				шт	2	638,58	1 277,16

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

2 100,39
806,21
586,27
423,42
622,02
3 732,10

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

83 157,82
21 822,63
16 033,31
11 260,51
22 090,33
132 541,97

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3

Горин К.О.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.